“2014 — Afio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

x leji

) o ” -
-f/f%/l(’u’/ﬁ/{h e %{/{m{zﬁ(’mz PABLO A. HUEL
Y 7 R ey JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Cllniversidad -%m/{yﬂﬂ Neeianal
@éﬁ/ﬂ/{d(/{r

Buenos Aires, 11 de diciembre de 2014.

VISTO la Resolucién N° 295/2014 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Rafaela, mediante la cual se propone la redesignacion del Profesor del

Departamento de Ingenieria Electromecanica por aplicacion de la CARRERA

ACADEMICA, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad Regional Rafaela ha dado cumplimiento al procedimiento de la
CARRERA ACADEMICA dispuesto por la Ordenanza N° 1182.

Que la Comisién de Evaluacion y Seguimiento del Consejo Directivo, aprob6 en
todos sus términos lo actuado precedentemente.

Que la Comisién de Ensenanza analiz6 los antecedentes y aconsejé la
redesignacién del docente por aplicacién de la CARRERA ACADEMICA a través del
Articulo 29 del Estatuto Universitario y de la norma correspondiente a ORGANIZACION
DE CATEDRA.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

/

RESUELVE:



“2014 — Afio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

- 3 R?JS—‘F—%D/O

) B
Winisteria de Cucaciin ~————PABLO A FUEL
YA TS g JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIDR
Cltniversidad -%w/(yma Necianal
@?ﬂ/ﬁ/ﬂ(/ﬂ

ARTICULO 1°.- Redesignar en la Facultad Regional Rafaela al Profesor perteneciente al
Departamento de Ingenieria Electromecénica a partir de la fecha de finalizacién del periodo
anterior y por el término de SIETE (7) afios, por aplicacién de la CARRERA ACADEMICA
a través del Articulo 29 del Estatuto, segin detalle que se agrega como Anexo I y es
integrante de la presente Resolucion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2387/2014

UTN

r.a.h.

K

‘

o
2

4

n.c.

-
@v{s. 27
)

A
W A.US. RICARDOF. O. SALLER
, Secretario del Consejo Superior




“2014 — Aito Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo™

A RM?\O

o . .
f/%;zw/e/ﬂ'ﬁ e %{/{/(«Ml’mz - ————PABIOA RUEL \
/. . 9 RS Ve EFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
('//621(@/41(/(«/ -%?/m/{; e .,/Ié;(mm/ !
-(%é(//ﬁﬂm’(r

ANEXO1

RESOLUCION N° 2387/2014

FACULTAD REGIONAL RAFAELA

PROFESOR TITULAR
PRUVOST, Jorge Alberto Area Integradora 0,5 Dedicacion Simple
D.N.L N° 12.742.012 Ingenieria Electromecénica ITI Vencimiento de Ia
designacion
. o " .
Legajo UTN N° 19415 Ingenieria Electromecanica 09/11/2021

’



	Page 1
	Page 2
	Page 3

